de propriis dare facultatibus compelletur. D. xv k. IVL. CONSTANTINO A. III ET LICINIO III CONSS.

a. 315

5 IMP. CONSTANTIVS A. AD VRANIVM. Omnes omnino ad oblationem functionum publicarum¹ oportet urgperi. lego enim nostra signatum est nec esse extraordinaria nec uocari, quae sollemniter² a prouincialibus deuotissimis conferenda sunt. D. III NON. 5 FEBR. CONSTANTIO A. II ET CONSTANTE CONSS.

a. 339

6 ³IMPP. VALENTINIANVS ET VALENS AA. AD DRACONTIVM VICARIVM AFRICAE. [Th. 11, 1, 5] Pro locis ac proximitate possessionum annonam ad limitem transuehi praecipimus⁴. D. XV k. IVL.⁵ MEDiolani VALENTINIANO ET VALENTE AA. CONSS.

a. 365

7 IMPPP. GRATIANVS VALENTINIANVS ET THEODOSIVS AAA. [Th. 1, 2, 9. 11, 1, 20 B 56, 8, 7] 10 AD PRINCIPIVM PP. In fraudem annonariae rei ac deuotionis publicae elicitum damnabili subreptione rescriptum manifestum est uires non posse sortiri. circa omnes igitur par atque aequalis illationis forma teneat⁶. D. VIII k. OCT. AQVILEIA ARCADIO A. ET BAVTONE CONSS.

a. 385

8 IMPPP. VALENTINIANVS THEODOSIVS ET ARCADIVS AAA. CYNEGIO PP. [Th. 11, 1, 21] 15 Nemo possessorum ad instruendas mansiones uel conferandas species⁷ longius delegetur, sed omnis itineris ac necessitatibus habita ratione delegentur⁸. D. X k. IAN. CONSTANTINO-POLI ARCADIO A. ET BAVTONE CONSS.

a. 385

9 IDEM AAA. CYNEGIO PP. Mediterraneae ciuitates antea maritimis et mari- [Th. 11, 1, 22] 20 timae mediterraneis onerabantur expensis, ut plus haberet dispendii translatio quam deuo- tationis illatio. hoc non solum in praesens, uerum etiam in posterum prohibemus ea lege, ut se ultimo nouerint suppicio puniendos, qui ista commiserint. D. III NON. SEPT. VALEN- TIAE HONORIO NP. ET EVODIO CONSS.

a. 386

10 IMPP. ARCADIVS ET HONORIVS AA. MINERVIO COMITI [Th. 11, 1, 25 B 56, 8, 10] 16 RERVM PRIVATARVM. Obsistere commodis publicis et statutis necessitatibus non possunt 25 priuilegia dignitatum. unde ut quisque praedii emolumenta consequitur, si non is⁹ euoluto anni spatio intra sex menses omnem cui esse constrictus dicitur reliquorum intulerit cumulum, ad ipsos qui sunt domini praedii exactionem uolumus pertinere. PP.¹⁰ ROMAE HONORIO A. IIII ET EVTYCHIANO CONSS.

a. 398

11 ¹¹IDEA AA. HADRIANO PP. Indices, quos circa profliganda aerarii nostri compendia 30 neglegentes ac desides fuisse constiterit, omnia quae in administratione positi percepserunt emolumenta reddere compellantur. D. III k. MART. MEDiolani VINCENTIO ET FRAVITO CONSS.

a. 401

KOI

¹ oblationes pecuniarum Th. ² specialiter Th. ³ iunge Th. 11, 1, 10 ⁴ annona ad l. transuehatur Th. ⁵ d. xvi k. Iun. Th. 11, 1, 10 ⁶ teneatur Th. ⁷ excepta limitaneorum annona ins. Th. ⁸ delegentur om. Th. recte ⁹ is om. Th. ¹⁰ in programmata Vari uiri clarissimi uicarii urbis ins. Th. ¹¹ iunge Th. 1, 10, 6